
        

 

 

 

Warszawa, dnia 9 października 2019r.  

 

Odpowiedzi na pytania przesłane drogą mailową dnia 09.10.2019r.  

do zapytania ofertowego nr 1/PZ2/2019 z dnia 07.10.2019r. 

 

Pytanie nr 1  

§ 1, pkt 2: Przedmiot Umowy należy dostarczyć w formie elektronicznej w postaci klucza hasp w terminie do 14 
dni od podpisania umowy. 
- Aktualnie oprogramowanie jest oferowane w wersji elektronicznej - dostawa obejmuje kod licencji, który wraz 
z instrukcją instalacji oprogramowania jest przesyłany na wskazany adres e-mail użytkownika. 
Czy dopuszczają Państwo dostawę wersji elektronicznej oprogramowania? 
 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Tak, dopuszczamy dostawę oprogramowania w wersji elektronicznej w zaproponowanej wyżej formie. 

 

Pytanie nr 2 

pkt3: Przed podpisaniem protokołu odbioru Wykonawca przekaże Zamawiającemu w szczególności 
2) instrukcję obsługi przedmiotu Umowy w języku polskim w formie elektronicznej; 
- Oprogramowanie wraz z dokumentacją jest oferowane w wersji elektronicznej, w angielskiej wersji językowej. 
Czy akceptują Państwo dostawę takiej wersji dokumentacji?  
 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Tak, akceptujemy dokumentację w angielskiej wersji językowej. 

 

Pytanie nr 3  

§ 4, pkt3: Wynagrodzenie określone w ust. 1 i 2 zaspokaja wszystkie roszczenia Wykonawcy z tytułu wykonania 
przedmiotu Umowy, w szczególności zawiera cenę dostarczanych licencji na oprogramowanie, koszty dostawy 
i ubezpieczenia na czas transportu, koszty montażu, instalacji i konfiguracji, koszty usług gwarancyjnych oraz 
wszelkie inne pozostałe czynniki cenotwórcze w tym daniny publiczno-prawne 
- Oprogramowanie jest dostarczane wraz z instrukcją instalacji e-mailem. 
Montaż, instalacja i konfiguracja jest 
realizowana przez Użytkownika. Czy akceptują Państwo ww. warunki? 
 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Tak, dopuszczamy możliwość instalacji i konfiguracji oprogramowania przez naszego pracownika. 

 


